РФ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 18.01. 2016 года                                   д. Бенцы                                           № 2

О внесении изменений  в решение Совета
депутатов Бенецкого сельского поселения
 от 20.11.2014 г. № 16
 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог» Совет депутатов Бенецкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения  от 20.11.2014 г. № 16 «О земельном налоге»:

1.1. Пункт 4.3 решения исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяется на налоговые периоды, начиная с 01.01.2015 г.

Глава  Бенецкого сельского поселения:                                       О.В.Смирнова